75
REGULATEUR DE PRESSION DE
PRECISION AVEC GRAND DEBIT
D'ECHAPPEMENT, SERIE GS
Les régulateurs de la série GS sont des régulateurs de précision. Ils ont la
capacité de permettre l'échappement rapide des surpressions avec un grand
débit.
La solution technique consiste au montage en opposition de la valve

17
9.511.5
ENCOMBREMENTS CODIFICATION
5511200
5511300
5511400
5512200
5512300
5512400
REG. GS 1/8 02
REG. GS 1/8 04
REG. GS 1/8 08
REG. GS 1/4 02
REG. GS 1/4 04
REG. GS 1/4 08
Code Désignation
* Pour vis M3
Pmax 10 bar
Temp. -10 ÷ +50°C
Made in Italy
551__00
2 0÷2 bar
3 0÷4 bar
4 0÷8 bar
1 G1/8
2 G1/4
A Montage par vis traversante
M3 à six pans creux. B Montage plan par pattes
code 9200710. C Montage mural par pattes
code 9200710. D Montage mural par
patte code 9200701.
ORIFICE MANO
SORTIE
ENTREE
ECHAPP.
78
PIECES DE RECHANGES
ACCESSOIRES
Code
9200701
Désignation
EQUERRE SF100 - BIT - ND 1/4
EQUERRE DE FIXATION R/FR
CLOCHE SUPERIEURE POUR GS Code
9250835
9250836
9250837
Désignation
CLOCHE CS REG GS 02
CLOCHE CS REG GS 04
CLOCHE CS REG GS 08
NOTES
KIT EQUERRES DE FIXATION
9200710 KIT EQUERRES DE FIXATION
N.B. : fournies par paire avec 4 vis M4x6
Code Désignation
Code